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Листа на корисници кои ја злоупотребиле финансиската помош 

 

 

 

 

 
 
Бр. 

 
Корисник 

(име и презиме – физичко лице и назив 
на трговското друштво – правно лице) 

 
 

Идентификациски 
број на барањето 

 
Име и презиме на овластен 

претставник   
(управител, директори, 

претседател на извршен одбор, 
адвокати) 

 
Нето долг 

 
Износ за поврат  

 
Датум на 

регистрирање 

главнина камата главнина камата    

1 Глигор Пеновски / / 513.096,00 / 513.096,00 / 15.11.2022 

2 Митко Умленски / / 445.863,00 / 445.863,00 / 15.11.2022 

3 Биљана Гашовска / / 461.147,00 /  / 22.12.2022 

4 Шарлота ДМФ Скопје / / 100.000,00 /  / 22.12.2022 

5 Али Џабир / / 838.555,00 /  / 22.12.2022 

6 Даниелка Ангелова / / 94.735,00 /  / 22.12.2022 

7 Асман Шемши / / 1.401.788,00 /  / 28.04.2023 

8 Сами Пајазити / / 72.121,00 /  / 30.06.2023 
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